


Zeit: 14:00 - 17:00 Uhr Winterferien bis Frühlingsferien Kontakt : Benita Jenzer, Mühlestrasse 30, 3362 Niederönz

Tel. 077 471 45 54

E-Mail: team@js-buchsi.ch

*Wichtige Hinweise stehen jeweils auf der Homepage! 

  www.js-buchsi.ch

14:00 - 17:30 Uhr Frühlingsferien bis Sommerferien

Alter: 2. Kiga - 8. Klasse

Treffpunkt: EGW Buchsi Heidenmoosstrasse 25

3360 Herzogenbuchsee

Es isch angers 

Du chasches! 

Du bisch s Liecht

13.01.2024

27.01.2024

10.02.2024 Hanis richtig ghört?

Pfila 2024 

Nie allei 

Es funktioniert!

Sieg!

Sola 2024

27.04.2024

18 - 20.05.2024

21 - 27.07.2024

im Dunkle

Die sterchschti Waffe 
im Universum

Endlech gsung! 

sonne chabis! 

02.03.2024

23.03.2024

11.05.2024

25.05.2024

08.06.2024

22.06.2024


